[bookmark: _GoBack]云发改农〔2022〕1043号

云阳县发展和改革委员会
关于同意调整高阳镇金惠等村抗旱管网延伸工程实施方案的批复

高阳镇：
你镇《关于调整云阳县高阳镇金惠等村抗旱管网延伸工程有关内容的函》（高阳府函〔2022〕181号）收悉。根据宏骏勘察设计有限公司编制的《高阳镇金惠等村抗旱管网延伸工程实施方案》，结合项目实际情况，同意调整高阳镇金惠等村抗旱管网延伸工程（项目代码2210—500235—04—01—493069）建设内容，调整后该项目建设内容及规模为：安装DN50PE管道1200米、DN32PE管道13300米、DN63PE管道5500米、DN75PE管道300米；新建100立方米中转饮水池1口，电线50米，水泵1台及附属设施设备等。
接此通知后，请按基本建设程序完善相关建设手续，积极落实建设资金；严格按照调整后的建设规模和内容抓紧组织实施，不得擅自调整建设地址、规模和内容。原云发改农〔2022〕930号文批复其余内容不变。

云阳县发展和改革委员会
2022年12月13日

抄送：县财政局，县规划自然资源局，县水利局，县审计局，县统计局。
云阳县发展和改革委员会办公室                         2022年12月13日印发
— 2 —

— - 1 - —